ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» апреля 2016                                                                                №_ 791
город Тверь

О внесении изменений в постановление

администрации города Твери от 24.03.2016 № 491

«О размещении аттракционов, батутов, передвижных цирков
и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на
территории города Твери и признании утратившими силу отдельных

постановлений администрации города Твери»
В соответствии с Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.03.2016       № 491 «О размещении аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери» (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 3.2.4 слово «для» исключить;

1.2. в пункте 11.4.3 Порядка цифры «11.5.2» заменить цифрами «11.4.2»;
1.3. в пункте 11.7 слова «, в котором» исключить;

1.4. в пункте 13.4 слова «конкурса обязана» заменить словом «обязана»;

1.5. в приложении 1 к Порядку:

1.5.1. в пункте 1 слова «опубликовано в газете  «Вся Тверь»,  а также»   исключить;
1.5.2. в таблице пункта 10:

1.5.2.1. в строке № 2 слова «опубликования в официальном печатном издании и» исключить;
1.5.2.2. в строке № 8 после слов «гарантийном обслуживании объекта» дополнить словами «в случае, если требование о его предоставлении установлено конкурсной документацией»;
1.5.2.3. в строке № 9 после слова «основании» дополнить словами «в случае, если требование об их предоставлении установлено конкурсной документацией».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

          Ю.В. Тимофеев

[image: image1.wmf]max

К